
1
0
0
0

1
9
0
0

C
C

A
 3

0
0
0

1320

1
1
8
0

240

65

120

8

2
3

1
6
0

300

45

2
2
0

1
5
0

3 3

65

230

8
5

5
0

3
0

9
2
0

Datum :Výkres :

Měřítko :

Počet A4 :

Stavba :

Vypracoval :

Místo stavby :

Kraj :

Ing. S. KapecIng. L. Kolder

Stavebník :

Arch. č. :

Stupeň :

Výkres č. :SO 04 - UZEMNĚNÍ STAVBY

± 0,000 = 217,800 m.n.m.b.p.s

OSTRAVA k.ú.:  SLEZSKÁ OSTRAVA

MORAVSKOSLEZSKÝ

Dopravní podnik Ostrava a.s.

SP

A1139

Manažer projektu :Odpovědný projektant :

ROZVOJ VODÍKOVÉ MOBILITY V OSTRAVĚ, 1. ETAPA - 1. A 2. FÁZE

-0,260 -0,260-0,260

+4,345

EUR

Kg
EUR/kg

EUR

Kg
EUR/kg

+5,345

UZEMNĚNÍ PŘÍSTŘEŠKU REFÝŽE

D.1.4-09

1:100; 1:10

POHLED E - E´ (1:100)

DETAIL C - VYBÍJECÍ PRÁH (1:10)

ŘEZ A - A´ (1:100)

PŮDORYS ZÁKLADŮ PATEK PŘÍSTŘEŠKU (1:100)

Ř
E

Z
 B
 - B

 ́(1
:1

0
0
)

-0,260

+1,640

+4,330

+2,675

-0,410 -0,410

POHLED D - D´ (1:100)

8

POHLED C - C´ NA STŘEŠNÍ KONSTRUKCI (1:100)

KKR 140x70x3.0

TROBD300x200x10

TROBD300x200x10

IP
E
4
0
0

KKR 140x70x3.0

IP
E
4
0
0

IP
E
4
0
0

IP
E
4
0
0

-0
,3

4
0

-0
,4

9
0

-0
,2

6
0

+
1
,6

4
0

+
5
,3

4
5

+
4
,3

4
5

+
4
,3

3
0

+
2
,9

4
5

-1
,7

6
0

+
2
,6

7
5

-0
,3

5
0

-1
,9

4
0

-0,260

-0,710

-0,710

-1,760

A A´

B
B
´

"ZS""ZS""ZS"

"ZS" "ZS" "ZS"

"ZS""ZS""ZS"

O10

LPZ 0A

LPZ 0A

LPZ 0A

LPZ 0A

LPZ 0
B

LPZ 0
B

O10 O10

+5,345

O10

O10

LPZ 0A

LPZ 0A

LPZ 0A

LPZ 0
B

LPZ 0
B

LPZ 0
B

LPZ 0
B

O50

O10

DETAIL A: JÍMACÍ TYČ

KATEGORIE Č. 549 001
(CHODNÍKOVÁ LITINOVÁ REVIZNÍ KRABICE SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU)

DETAIL B: REVIZNÍ KRABICE "ZS"

E E´

D
D
´

C
C
´

LPZ 0A

LPZ 0A

LPZ 0
B

LPZ 0
B

LPZ 0
B

LPZ 0
B

LPZ 0
B

DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZSDETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS

-0,510
-0,760

DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS

+
5
,1

2
0

-0
,4

1
0

O10

O10

L
P

Z
 

0
B

L
P

Z
 

0
A

L
P

Z
 

0
A

L
P

Z
 

0
B

L
P

Z
 

0
B

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A
JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A
JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

JÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL AJÍMACÍ TYČ VIZ DETAIL A

- KRYCÍ MØÍŽKY UPEVNIT ŠROUBY S VÌJÍØKOVÝMI PODLOŽKAMI

- SVÁRY NA POVRCHU NATØÍT GUMOASFALTEM

- SVODY OZNAÈIT POØADOVÝM ÈÍSLEM A SYMBOLEM NAPOJENÍ

- PRO POSPOJOVÁNÍ VYUŽÍT ZÁKLADNÍ OCELOVÝ RÁM

- PRÙVÌTRNÍKY POSPOJOVAT VODIÈI CY 6mm2

- HODNOTA OBVODOVÉHO UZEMNÌNÍ:

POZOR !!!

ZAØAZENÍ OBJEKTU

HROMOSVODOVÁ OCHRANY LPS I, VÈETNÌ SPD TYPU 1(200kA)

KOORDINOVANÁ OCHRANA SPD TYPU 2 A 3 VE TØÍDÌ LPS I.

PO KONEÈNÉ MONTÁŽI NA MÍSTÌ, PROVÉST DOTAŽENÍ VŠECH PRÙCHODEK !!!

- VODIVÉ PØEDMÌTY POSPOJOVAT A ZEMNIT

POZNÁMKY OBECNĚ

- NUTNO PROPOJIT S OBVODOVÝM UZEMNÌNÍM, VIZ VÝKRES

TN-S (ÈSN 33 2000-3): max5ohm, POKUD JE V RE PROUDOVÝ CHRÁNIÈ max. 10ohm.

- PØECHODY VODIVÝCH SPOJÙ U ZEMÌ IZOLOVAT VE SMYSLU ÈSN 33 2000-5-54. ED.3.

VE SMYSLU ÈSN EN 62305-3 ED. 2 U STAVEB, KDE SE VYSKYTUJÍ VÝBUŠNÉ SMÌSI

- SVÁRY V ZEMI NATØENY ASFALTOVÝM LAKEM, OBALENY JUTOU A ZALITÝ ASFALTEM

CO MOŽNÁ NEJMENŠÍ, AVŠAK NE VÌTŠÍ NEŽ 10ohm.

A VÝBUŠNÉ SMÌSI-V NAŠEM PØÍPADÌ ZIMNÍ SMÌS A VODÍK (ZÓNA 2), MÌL BY BÝT ZEMNÍ ODPOR 

- PROVÉST PROPOJENÍ ZEMNÍCÍHO PÁSKU V ZÁKLADECH S PØÍPOJNÝMI MÍSTY JEDNOTLIVÝCH VÝROBKÙ

DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS

DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS

DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZSDETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS
DETAIL B - REVIZNÍ KRABICE ZS

OCHRANNÝ PROSTOR R=20m

OCHRANNÝ PROSTOR R=20m OCHRANNÝ PROSTOR R=20m

OCHRANNÝ PROSTOR R=20m

OCHRANNÝ PROSTOR R=20m

Ing. P. Daněk

7/2021

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
JEDNOSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-11 A D.1.1.2 V SO 01

OCELOVÝ PŘÍSTŘEŠEK REFÝŽE

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-11 A D.1.1.2 V SO 01

OCELOVÝ PŘÍSTŘEŠEK REFÝŽE

UZEMNĚNÍ PŘÍSTŘEŠEKU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-09

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

V BETONU - POSPOJOVÁNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
JEDNOSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
JEDNOSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-05 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODY PRO OSTŘIKOVAČE

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-04

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

AC BOD - MÍSTO NAPOJENÍ AUTOBUSU H2 (NAPOJENO PŘI PLNĚNÍ H2)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-05 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODY PRO OSTŘIKOVAČE

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-04

OPATŘENO OCHRANNÝM ÚHELNÍKEM FeZn, KTERÝ JE UKOTVEN DO OBRUBNÍKU, VIZ DETAIL C
OBRUBNÍK ABO 14-10 (1000 x 100 x 250 mm - D. x Š. x V.) DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU - VYBÍJECÍ PRÁH

OPATŘENO OCHRANNÝM ÚHELNÍKEM FeZn, KTERÝ JE UKOTVEN DO OBRUBNÍKU, VIZ DETAIL C
OBRUBNÍK ABO 14-10 (1000 x 100 x 250 mm - D. x Š. x V.) DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU - VYBÍJECÍ PRÁH

OBARVENO ŽLUTO-ČERNÝMI PRUHY - PROVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM V ZÁKLADECH 
OCELOVÁ OCHRANA REFÝŽE (DN150) O VÝŠCE 1 m ZABETONOVÁNO DO ŽB PATKY STŘECHY MIN. 1 m

OBARVENO ŽLUTO-ČERNÝMI PRUHY - PROVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM V ZÁKLADECH 
OCELOVÁ OCHRANA REFÝŽE (DN150) O VÝŠCE 1 m ZABETONOVÁNO DO ŽB PATKY STŘECHY MIN. 1 m

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

V BETONU - POSPOJOVÁNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
JEDNOSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

PROPOJENÍ ZEMNĚNÍ SE SLOUPEM STŘECHY - PROVAŘENO

PROPOJENÍ ZEMNĚNÍ SE SLOUPEM STŘECHY - PROVAŘENO

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VEDENO S INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI TECHNOLOGIE
V PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY 

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30x4 mm - V PODKLADNÍM BETONU ENERGOKANÁLU

VYVEDENO V CELÉ TRASE ENERGOKANÁLU

ENERGOKANÁL PRO VEDENÍ TECHNOLOGIE VODÍKU

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

V BETONU - POSPOJOVÁNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

V BETONU - POSPOJOVÁNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-05 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODY PRO OSTŘIKOVAČE

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-04

AC BOD - MÍSTO NAPOJENÍ AUTOBUSU H2 (NAPOJENO PŘI PLNĚNÍ H2)

ŠROUB M8 DÉLKY 100 mm PŘED ŽB STĚNOU - NAVAŘEN NA SLOUP STŘECHY

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-11 A D.1.1.2 V SO 01

OCELOVÝ PŘÍSTŘEŠEK REFÝŽE

PROPOJENÍ ZEMNĚNÍ SE SLOUPEM STŘECHY - PROVAŘENO

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-05 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODY PRO OSTŘIKOVAČE

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-04

OBARVENO ŽLUTO-ČERNÝMI PRUHY - PROVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM V ZÁKLADECH 
OCELOVÁ OCHRANA REFÝŽE (DN150) O VÝŠCE 1 m ZABETONOVÁNO DO ŽB PATKY STŘECHY MIN. 1 m

AC BOD - MÍSTO NAPOJENÍ AUTOBUSU H2 (NAPOJENO PŘI PLNĚNÍ H2)

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
JEDNOSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

STOJAN JE CHRÁNĚN JÍMACÍ SOUSTAVOU TECHNOLOGIE A ZASTŘEŠENÍ REFÝŽE
UZEMNĚNÍ STOJANU JE ŘEŠENO, VIZ VÝKRES Č. D.1.4-08

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

(VÝROBEK PLNÍCÍ FUNKCI STAVBY DLE §156 STAVEBNÍHO ZÁKONA, V PLATNÉM ZNĚNÍ)
OBOUSTRANNÝ VÝDEJNÍ STOJAN VODÍKU

OBARVENO ŽLUTO-ČERNÝMI PRUHY - PROVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM V ZÁKLADECH 
OCELOVÁ OCHRANA REFÝŽE (DN150) O VÝŠCE 1 m ZABETONOVÁNO DO ŽB PATKY STŘECHY MIN. 1 m

OBARVENO ŽLUTO-ČERNÝMI PRUHY - PROVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM V ZÁKLADECH 
OCELOVÁ OCHRANA REFÝŽE (DN150) O VÝŠCE 1 m ZABETONOVÁNO DO ŽB PATKY STŘECHY MIN. 1 m

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VEDENO S INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI TECHNOLOGIE
V PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY 

OPATŘENO OCHRANNÝM ÚHELNÍKEM FeZn, KTERÝ JE UKOTVEN DO OBRUBNÍKU, VIZ DETAIL C
OBRUBNÍK ABO 14-10 (1000 x 100 x 250 mm - D. x Š. x V.) DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU - VYBÍJECÍ PRÁH

OPATŘENO OCHRANNÝM ÚHELNÍKEM FeZn, KTERÝ JE UKOTVEN DO OBRUBNÍKU, VIZ DETAIL C
OBRUBNÍK ABO 14-10 (1000 x 100 x 250 mm - D. x Š. x V.) DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU - VYBÍJECÍ PRÁH

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VEDENO S INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI TECHNOLOGIE
VE ŠTĚRKU A PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY 

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VE ŠTĚRKU A PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VE ŠTĚRKU A PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30x4 mm - V PODKLADNÍM BETONU ENERGOKANÁLU

VYVEDENO V CELÉ TRASE ENERGOKANÁLU

ENERGOKANÁL PRO VEDENÍ TECHNOLOGIE VODÍKU

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

1. FÁZE VÝSTAVBY

1. FÁZE VÝSTAVBY 1. FÁZE VÝSTAVBY

1. FÁZE VÝSTAVBY

1. FÁZE VÝSTAVBY

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30x4 mm - V PODKLADNÍM BETONU ENERGOKANÁLU

VYVEDENO V CELÉ TRASE ENERGOKANÁLU

ENERGOKANÁL PRO VEDENÍ TECHNOLOGIE VODÍKU

ŘEŠENO STAVEBNĚ DLE VÝKRESU D.1.1.1-10 V SO 01

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VE ŠTĚRKU A PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

VE ŠTĚRKU A PÍSKU - POSPOJOVÁNÍ STAVBY

OBARVENO ŽLUTO-ČERNÝMI PRUHY - PROVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM V ZÁKLADECH 
OCELOVÁ OCHRANA REFÝŽE (DN150) O VÝŠCE 1 m ZABETONOVÁNO DO ŽB PATKY STŘECHY MIN. 1 m

VYBÍJECÍ PRÁH FeZn 3,4 m (OCHRANNÝ ÚHELNÍK)

SVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM

SVAŘENÍ SE ZEMNÍCÍM PÁSKEM

UPEVŇOVACÍ ŠROUB HUS3-C 6x40/5 (4 KS NA METR)

ZPEVNĚNÁ BETONOVÁ PLOCHA DLE SO 02

REFÝŽ PRO VÝDEJNÍ STOJANY DLE SO 02

ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30 x 4 mm ULOŽEN NASTOJATO 

V BETONU - POSPOJOVÁNÍ

ŠROUB M8 DÉLKY 100 mm - NAVAŘEN NA SLOUP STŘECHYŠROUB M8 DÉLKY 100 mm - NAVAŘEN NA SLOUP STŘECHY

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

SHORA PŘÍSTUPNÝ SE ZKUŠEBNÍ SVORKOU "ZS"
SPOJENÍ PŘES LITINOVOU REVIZNÍ KRABICI, VIZ DETAIL B (KONTROLNÍ BOD)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE) VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE) VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE) VODIČ HVI POWER - PŘIPOJENÍ NA OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ V ZÁKLADECH (SVOD JÍMAČE)

1,0%
2,0%2,0%

3
,0

%

0
,0

%
1
,0

%
2
,0

%
2
,0

%


